
 

 

 

Veslařský klub Hodonín z.s. 

Legionářů 2132    www.vkhodonin.cz  

Hodonín 69501         info@vkhodonin.cz 

Ič: 49419196         +420 604 111 141 

Sporťák tělem i duší zajišťující organizaci 

sportovní přípravy dětí 

30 000 Kč/měsíc 

Firma:  Veslařský klub Hodonín z.s. (zaměstnavatel)  

Místo pracoviště: Legionářů 2132, Hodonín, 695 01    

Pracovní poměr: práce na plný úvazek  

Smluvní vztah: pracovní nebo příkazní smlouva  

Vzdělání: bakalářské nebo magisterské v oblasti sportu či pedagogiky  

Vhodné zejména pro: studenty posledních ročníků, absolventy i osoby bez praxe  

Zařazení: sportovní instruktor, trenér, sportovní manažer  

Co říká Veslařský klub Hodonín z.s. o pozici  

Veslařský klub Hodonín z.s. je nejstarším a také nejaktivnějším sportovním klubem v Hodoníně 

a velmi úspěšným veslařským klubem v posledních letech v ČR. Své působení sportovních 

aktivit zaměřuje téměř na všechny věkové kategorie od 7 let, přes aktivity dospěláků a seniorů 

v důchodovém věku. Spolek meziročně zajistí sportovní zázemí pro téměř 1000 aktivních lidí 

v pravidelných trénincích a více než 3000 dětí a dospělých v jednorázových eventech. VK 

Hodonín je velmi činný také v mezinárodní spolupráci a v inovativním myšlení.  

Hledáme posilu, která se bude věnovat dětem, v jejich všestranném sportovním a 

pohybovém rozvoji. Těšíme se na šikovné absolventy, pro které je takhle práce jako 

stvořená.  

 

https://www.prace.cz/nabidka/2000230956/?rps=77&searchId=1f2f42df-074d-46d6-9878-27442df809df


 

 

 

Veslařský klub Hodonín z.s. 

Legionářů 2132    www.vkhodonin.cz  

Hodonín 69501         info@vkhodonin.cz 

Ič: 49419196         +420 604 111 141 

Co na tebe u nás čeká: 

• velký sportovní areál s nepřeberným množstvím aktivit 

• klidné přírodní prostředí navázané na řeku Moravu  

• moderní vybavení pro organizační a analytickou činnost při vedení a vyhodnocování 

tréninku  

• volnost a otevřenost při vedení tréninků, zavádění nových metod a postupů 

• spolupráce s trenéry, se školami a ostatními sportovními kluby v okolí 

Bez čeho se neobejdeš aneb co budeš opravdu potřebovat: 

• ochotu pracovat zejména v odpolední části dne  

• bydliště v okrese Hodonín, Břeclav, Uherské Hradiště (místo pracoviště: Hodonín) 

• sportovní minulost 

Co by bylo fajn mít nebo umět: 

• teoretické znalosti, příp. zkušenosti se sportovní přípravou dětí a mládeže 

• lásku k vodě a aktivitám kolem ní 

• silné organizační schopnosti, trpělivost, ochotu a laskavost 

• zkušenosti s pořádáním a organizací (sportovních) eventů a akcí 

• pozitivní myšlení, velkou míru samostatnosti a flexibility 

 

Co ti za tvoji práci můžeme nabídnout: 

• férovou odměnu odpovídající výsledku 

• nadstandardní možnosti dovolené a pracovní flexibility 

• studium a školení v ČR i zahraničí 

• spolupráci se zahraničními organizacemi 

• mobilní a datový tarif pro soukromé účely 

• čaj a káva zdarma a bez omezení :) 

Pokud jsi žena nebo muž a zaujali jsme Tě naší nabídkou, neváhej nám poslat svůj životopis, 

hned teď. A pokud jsme tě zaujali jen trochu, pošli ho i tak – uvidíš, že se to vyplatí! 

Přejeme ti krásné letní dny a těšíme se na tebe už teď! 

 

Všestranná sportovní příprava NA STARTU - www.na-startu.cz  

 

 


